
مدافع ایرانی 
در تیم منتخب 

آسیا 
سایت »سوفا اسکور« 

به ارزیابی فنی 
بهترین بازیکنان 

مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا پرداخت و 11 

بازیکن برتر هفته را 
معرفی کرد.

عارف آغاسی مدافع 
فولاد خوزستان در 
تیم منتخب هفته 

لیگ قهرمانان آسیا 
ایستاد. الهلال پس از 

شکست دادن فولاد 
در نیمه نهایی باید 
به مصاف الدحیل 

قطر برود.

در  حاشيه

ایران- عراق 
احتمالاً در 

مشهد 
مسئولان فدراسیون 

فوتبال بدشان نمی آید 
بازی ایران با عراق 
در شهری غیر از 

تهران برگزار شود. در 
این خصوص هنوز 

تصمیم گیری انجام 
نشده اما شنیده 

می شود مشهد یا 
اصفهان گزینه های 

اصلی میزبانی از 
دومین مسابقه 

دوستانه ایران در نوروز 
هستند.

با این حال اگر شرایط 
برای برگزاری بازی در 
شهر دیگری فراهم 
نشود، این مسابقه 

نیز در ورزشگاه آزادی 
خواهد بود. 

خبرخبر
روزروز

  لیساندرو مارتینز 
ستاره آرژانتینی اعتراف کرده گاهی اوقات 

در زمین بازی، میل به کشتن بازیکنان 
حریف دارد! مارتینز گفت:» گاهی اوقات 
می خواهم بکشم اما باید خودم را کنترل 

کنم. این فرهنگ ما آرژانتینی هاست«.

  اسون گوران اریکسون 
 مربی شناخته شده سوئدی، از دنیای 
مربیگری خداحافظی کرد. اریکسون 

در سال های 2001 تا 2006 سرمربی 
انگلیس بود او همچنین با انگلیس در جام 

ملت های اروپای 2004 هم شرکت کرد.

  مسی 
ماریو کمپس ستاره سابق آرژانتین 

گفت:»مسی ایده انتقال به عربستان 
یا آمریکا را رد کرده. لئو می خواهد تا 
کوپا آمریکا 2024، در بالاترین سطح 

از مسابقات باشگاهی رقابت کند«.

حسینی   سینا 
ــل  ــ ــسـ ــ ماه عـ
فتح الله زاده در 
باشگاه استقلال 
ــت  ــ ــشـ ــ ــازگـ ــ بـ در 
چندین باره او به 
سعادت آباد خیلی زود تمام شد؛ چرا 
که طلبکاران باشگاه هر روز یکی پس از 
دیگری به اتاق وی رفت و آمد می کردند 
تا طلب خود را وصول کنند، شوالیه 
تصور می کرد می تواند با دسته چک 
جادویی استقلال برای خودش زمان 
بخرد، اما طلبکاران که به سیم آخر زده 
بودند به وی اعلام کردند به هیچ عنوان 

قصد مصالحه با او را ندارند.
فتح الله زاده به همین خاطر دست به 
کار شد تا با دریافت وام سنگین 120 
میلیاردی مشکلات فعلی استقلال را 

رفع و رجوع کند.
ــس از اینکه مدیرعامل در تمام  پ
اظهارنظرهای خود پز دریافت وام 
ــیاردی را داد و همه از این  120میل
موضوع خبردار شدند، کابوس بزرگ 

برای فتح الله زاده رونمایی شد.
مدیران بانکی که او از آن ها تقاضای 
پرداخت وام 120 میلیاردی داشت، 
پس از چند روز بررسی و دریافت 
استعلام های لازم، آب پاکی را روی 
دست وی ریختند و به او خبر دادند 

امکان پرداخت این مبلغ به استقلال 
وجود ندارد.

فتح الله زاده که متوجه شده بود در 
چه مخمصه ای گرفتار شده، تلاش 
کرد با یک هجمه رسانه ای از پیش 
طراحی شده هواداران را در برابر وزارت 
ورزش و دولت قرار دهد به همین خاطر 
موضوع کمک چند صد میلیاردی یکی 
از اپراتورها را به باشگاه رقیب رسانه ای 
کرد و عنوان کرد باید چنین کمکی از 
سوی دولت به آن ها نیز صورت گیرد 
در حالی که دولت به دلیل شرایط 
اقتصادی عجیب در جامعه هیچ ساز 
و کاری برای پرداخت این رقم به باشگاه 
استقلال نداشت و به همین خاطر با 
درخواست استقلال برای پرداخت 
ــی  ــراماچون ــبه سنگین است مطال

مخالفت کرد.
ــادر فنی تیم و  ــ از طرفی اعضای ک
بازیکنان استقلال نیز به دلیل تحقق 
نیافتن وعده های آقای مدیرعامل 
برای وی پیغام فرستادند کاسه صبر 
آن ها نیز لبریز شده و اگر اتفاق مثبتی 
رخ ندهد، ممکن است از حضور در 

تمرینات خودداری کنند.
این اتفاقات در شرایطی رخ داد که 
بزرگ ترین تهدید استقلال در حوزه 
بین المللی همچنان سرنوشت آبی ها 
را با جدیت تهدید می کرد، به همین 

دلیل هواداران استقلال نیز با افزایش 
فشارها در شبکه های اجتماعی 
ــده  ــرون خواستار تعیین تکلیف پ

استراماچونی شدند.
بروز سانحه سقوط بالگرد وزیر هم 
بلای جان فتح الله زاده شد؛ چون او 
تنها شانس موجود برای عبور از این 
بحران را از دست داده بود و در غیاب 
سجادی هیچ کسی نمی توانست به 
داد مدیرعامل استقلال برای عبور 
از این بحران برسد، حالا باید دید با 
وجود شرایط عجیب و غریبی که برای 
مدیرعامل آبی ها رخ داده، آیا وی و 
اعضای هیئت مدیره  استقلال راهی 
برای خروج از بحران کنونی خواهند 
داشت یا دوباره راهبرد استعفا برای 
پیرمرد کهنه کار استقلال فعال 

خواهد شد.
ــتح الله زاده در نوبت قبلی که  علی ف
ــواداران وعده داده بود مشکل  ــ به ه
ــازگشت به  ــی برای ب ــراماچون است
استقلال را حل خواهد کرد، زمانی 
که موفق به انجام این کار نشد با بهانه 
ابتلا به کرونا و ضعف جسمانی از کار 
کنار رفت اما حالا با وجود اینکه دیگر 
ــروس کرونا نیست، باید  خبری از وی
دید آیا سریال استعفای مدیرعامل 
آبی ها به شکل دیگر تکرار خواهد 

شد یا خیر؟

پایان ماه عسل فتح الله زاده 

با وام 120 میلیاردی استقلال مخالفت شد
زیر ذره بين

منهای فوتبال

امروز چین – ایران

 تیم ملی بسکتبال چگونه به 
جام جهانی می رسد؟

پس از اینکه تیم بسکتبال چین در انتخابی جام 
جهانی در آسیا و اقیانوسیه مقابل قزاقستان به 
برتری رسید، امروز در ورزشگاه تسوئن وان با 

ایران روبه رو خواهد شد.
ایران در پنجره ششم انتخابی جام جهانی 
202۳  صبح پنجشنبه به مصاف ژاپن میزبان 
رفت و با نتیجه ۹۶ بر ۶1 شکست خورد. محمد 
جمشیدی و بهنام یخچالی هر کدام 1۵ امتیاز 
ــران کسب کردند و بهترین  برای تیم ملی ایـ

بازیکنان ایران بودند.
در تیم چین کوی یونگشی 1۹ ساله توجه ها را به 
خود جلب کرد. او با ژائو جیوی، ژانگ ژنلین، ژو 
چی، ژو پنگ درخشش خوبی در تیم داشتند. 
همچنین جورجویچ سرمربی جدید اولین 
مربیگری خود را در چین به پایان رساند. این 
مربی صربستانی در پایان سال 2022 رسماً کار 
خود را آغاز کرد و هدایت چین را بر عهده گرفت 

تا در جام جهانی روی نیمکت چینی ها باشد. 
ــود چرا که  ــن حال ایران خوش شانس ب با ای
قزاقستان نیز برابر چین شکست خورد. در 
شرایطی که صعود چین ژاپن و استرالیا به جام 
جهانی قطعی شده، رقابت اصلی برای صعود 
بین ایران و قزاقستان است.  تیم ایران امروز از 
ساعت ۷:۳0 صبح به وقت ایران به مصاف چین 
خواهد رفت. همچنین تیم قزاقستان در همین 
روز از ساعت ۷:۳0 به وقت ایران، مقابل  استرالیا 

قرار خواهد گرفت.

احتمال های صعود به جام جهانی ◾
1- برد ایران

ــران با کسب برد در این  تیم ملی بسکتبال ای
دیدار صرف نظر از بازی دیگر صعود خود را 

قطعی خواهد کرد.
2- باخت ایران، باخت قزاقستان

ــورت باخت ایران برابر چین و باخت  در صـ
قزاقستان برابر استرالیا باز هم این ایران است که 
بالاتر از قزاقستان راهی دور بعد خواهد شد چرا 

که ایران یک برد بیشتر دارد.
۳- باخت ایران، برد قزاقستان

در صورت باخت ایران برابر چین و برد قزاقستان 
برابر استرالیا، ایران از دور رقابت ها کنار خواهد 
رفت. در این شرایط تعداد بردهای دو تیم برابر 
می شود و با توجه به برتری قزاقستان مقابل 

ایران در بازی رودررو، ایران حذف خواهد شد.

دیزین تعطیل شد!

 پلمب مهم ترین 
پیست اسکی ایران

ــه از  ــن کـ ــزیـ پیست اسکی بین المللی دیـ
استانداردترین پیست های حرفه ای آسیاست، 
ــه علت نقصان ایمنی و  در روزهای اخیر ب
مشکلات زیرساختی توسط نهادهای نظارتی 
پلمب و بسته شده تا در روزهای پایان سال، 
اسکی بازان با مشکلی جدی مواجه شوند. این 
پیست تاکنون مورد بازسازی و ترمیم سالیانه 
اصولی و مناسب قرار نگرفته و از همین رو دچار 

مشکل شده است.
اگر چه در مدت فصل گرم سال از سوی 
بهره بردار این مجموعه مستندات و تصاویری از 
ترمیم و نگه داشت این پیست مهم بین المللی 
منتشر می شد، اما باید درنظر داشت به علت 
قدمت بالای پیست دیزین، بازسازی و ترمیمی 
مانند آنچه در پیست اسکی و تله کابین توچال 
صورت گرفته، مورد نیاز بوده، نه نقاشی دیوارها 
و ترمیم معمولی و سرسری پایه های تله سیژ و 

تله اسکی.
به همین علت متأسفانه این پیست ریشه دار 
که همیشه به علت موقعیت حرفه ای بهتر و 
شرایط خلوت تر از مقاصد اصلی اسکی بازان 
حرفه ای بوده، مورد پلمب قرار گرفته تا ناخواسته 
اکثر ورزشکاران در روزهای سرد پایانی امسال 
ــگری نظیر شمشک،  راهی پیست های دی
ــد و این ظرفیت  دربندسر یا توچال شون
درآمدزایی راهی جای دیگری به جز دیزین شود.

شنیده ها حاکی از این هستند که مسئول 
مستقیم بهره برداری این پیست باقدمت، از تبار 
دربندسری ها بوده که همین موضوع سبب می شود 
پلمب مجموعه اسکی دیزین را امری غیرسهوی 

ناشی از اهمال کاری و سهل انگاری بدانیم.
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وضعیت مبهم ستاره نساجی برای بازی با استقلال  ◾
نساجی در حالی فردا برابر استقلال قرار خواهد گرفت 
که مهاجم این تیم برای حضور در مسابقه پیش رو 
وضعیت مبهمی دارد. کریم اسلامی از ناحیه دست و 
همچنین کشاله مصدوم است و در حال حاضر مراحل 
درمانی را پشت سر می گذارد. او در تلاش است تا به 
بازی روز سه شنبه برسد، ولی مصدومیت کشاله سبب 

شده شرایطش برای همراهی نساجی مبهم باشد.

زمان بازی تیم ملی با روسیه و عراق مشخص شد ◾
تیم ملی در پنجره بازی های ملی )فیفا دی( در نوروز  دو 
دیدار دوستانه مقابل تیم های ملی روسیه و عراق برگزار 
خواهد کرد. اگر چه هنوز تکلیف سرمربی تیم ملی ایران 
مشخص نیست. نخستین بازی تدارکاتی تیم ملی با 
روسیه سوم فروردین ماه 1402 در ورزشگاه آزادی خواهد 
بود. دیگر بازی ملی پوشان هم ۶ فروردین خواهد بود که 

محل بازی هنوز مشخص نشده است.

آغاز  اردوی تیم ملی فوتسال ◾
تیم ملی فوتسال که باید برای حضور در یک تورنمنت 
تدارکاتی عازم تایلند شود، در سالن کمپ تیم های ملی 
تمریناتش را زیر نظر وحید شمسایی آغاز کرد.در این 
اردو 1۸ بازیکن از جمله حسین طیبی، مسلم اولادقباد 
و سعید احمدعباسی دعوت شده اند که البته این سه 
بازیکن فعلاً در باشگاه های خود در اسپانیا هستند و در 

روزهای بعد به تیم ملی اضافه می شوند.

درگیری در رختکن بارسا  ◾
روزنامه»آس« خبر داد در تنش رختکن بارسا، رابرت 
لواندوفسکی ماشین گلزنی لهستانی این تیم که در 
اولدترافورد تنها گل شاگردان ژاوی را به ثمر رساند، نقش 
اول بوده و به آنسو فاتی مهاجم این تیم معترض شده 
بود. لواندوفسکی از فاتی به دلیل اینکه در مسیر توپی 
که برایش ارسال شده بود قرار گرفته، شاکی شده و در 

رختکن بگومگویی بین دو بازیکن شکل گرفت. 

وبسایت بلستینگ نیوز، در مطلبی، به سه خرید 
ــی یوونتوس،  مدنظر فدریکو کروبینی، مدیر ورزشـ
برای فصل آینده پرداخته که در کنار آیمریک لاپورته 
و فابینیو از لیگ جزیره، یک نام دیگر به شدت برای 
ایرانی ها جذاب است و آن بازیکن کسی نیست جز مهدی طارمی، 

ستاره ایرانی پورتو!
طبق آخرین شایعات بازار، یوونتوس ممکن است تابستان آینده 
شانس خود برای تقویت تیم در سه پست را امتحان کند. در دفاع 
نام آیمریک لاپورته، مدافع اسپانیایی زیر نظر منچسترسیتی را 
می خواهد. یووه برای خط هافبک فابینیو، هافبک برزیلی لیورپول را 
زیر نظر داشته و در خط حمله نگاه ها به مهدی طارمی، مهاجم وسط 

پورتو معطوف است.
در دفاع، نامی که یووه دوست دارد آیمریک لاپورته است. مدافعی 
که در حال حاضر در منچسترسیتی حضور دارد، فضای کمی در 
تفکرات پپ گواردیولا پیدا می کند و پشت سر آکانجی تازه وارد و 
روبن دیاس و آکه که از قبل در تیم حاضر بودند، قرار دارد. ماندن او در 
انگلیس، باوجود قراردادی که او را تا سال 202۵ به سیتیزن ها متعهد 
می کند، ممکن است به همین دلیل معلق شود. برای جدا کردن او 

از تیم انگلیسی، رقمی نزدیک به ۳۵ میلیون یورو مورد نیاز است.
برای خط هافبک آن ها مشخصاً فابینیو را می خواهند اما مراقب 
کروس هم هستند. یوونتوس، در خط میانی، می تواند حداقل یک 
خرید انجام دهد، به خصوص با توجه به خداحافظی احتمالی با 
انتقال آزاد آدرین رابیو. ستاره لیورپول، یکی از آن عناصری است که 
یورگن کلوپ از او انتقاد دارد و ارزش او حدود ۵0 میلیون یورو خواهد 
بود. قطعاً انتخاب ارزان تر از فابینیو برای یوونتوس، تونی کروس، 
هافبک رئال مادرید است که می تواند در پایان فصل به عنوان 

بازیکن آزاد راه خود را از اسپانیایی ها جدا کند.
برای بخش تهاجمی، یوونتوس مهدی طارمی را در نظر دارد: مهاجم 
پورتو که در یک فصل با 20 گل و 11 پاس گل آمار جالبی داشته، به 
خصوص اگر یووه موفق به نگه داشتن دی ماریا نشود، انتخاب 
ایده آلی برای این باشگاه خواهد بود. طارمی که تا سال 2024 با 
پورتو قرارداد دارد، تمایلی به تمدید با این تیم پرتغالی ندارد و در 
نتیجه ممکن است باشگاه او را در تابستان 202۳ بفروشد تا در 
نقل و انتقالات بعدی او را به صورت آزاد از دست ندهد، به خصوص 
که آن ها آگاه هستند میلان و رم نیز روی مهاجم ۳1 ساله متمرکز 

هستند.

یوونتوس مهاجم ایرانی را می خواهد

طارمی انتخاب اول بانوی پیر! 

لژیونرها

ستارگان ورزش

نفت مسجدسلیمان در ۶ دیدار اخیرش 
مقابل پرسپولیس نتوانسته برنده باشد و 
یک تساوی و پنج شکست در کارنامه نماینده 
استان خوزستان به چشم می خورد. اما با 
وجود این، نفتی ها از بازی در ورزشگاه آزادی 
مقابل سرخپوشان پایتخت خاطره خوشی 
دارند، چون آن ها در لیگ نوزدهم تجربه 
کسب پیروزی مقابل پرسپولیس را در این 

ورزشگاه بدست آوردند و حالا به دنبال 
تکرار آن خاطره شیرین هستند.

نفتی ها در دیدار دور رفت لیگ 
نوزدهم مقابل پرسپولیس، با 
هدایت مهدی تارتار توانستند 

سرخپوشان پایتخت را با هدایت 
گابریل کالدرون شکست بدهند 
و هواداران نفت مسجدسلیمان 
ــار آن هستند  ــتظـ چشم انـ
تا خاطره فراموش نشدنی 
ــم، این بار در  ــ ــوزدهـ ــ لیگ نـ
لیگ بیست ودوم تکرار شود 
تا هم اولین پیروزی عنایتی 
در کسوت سرمربی نفتی ها 
به ثبت برسد و هم اینکه آن ها 
بتوانند به خروج از منطقه قرمز 
جدول امیدوارتر شوند. رضا 
عنایتی به جز خاطرات موفقی 
ــازی در مقابل  ــ که در دوران ب

ــه جای  سرخپوشان پایتخت از خود ب
گذاشته، در قامت سرمربی هم همواره 
سد راه موفقیت پرسپولیس بوده و می توان 
از او به عنوان یکی از چهره های مؤثر در 
قهرمان نشدن سرخپوشان پایتخت در 
فصل گذشته یاد کرد! عنایتی در لیگ 
بیست ویکم در قامت سرمربی تیم هوادار 
در مقابل پرسپولیس قرار گرفت و توانست 
ــازی رفت وبرگشت سرخپوشان  ــ در بـ

پایتخت را متوقف کند.
شاگردان عنایتی در تیم هوادار موفق شدند 
از ۶ امتیاز ممکن، 2 امتیاز بدست آورند 
و باعث شدند پرسپولیس هم در کورس 
قهرمانی 4امتیاز ارزشمند را از دست 
بدهد. سرمربی جوان نفتی ها امیدوار 
ــت پس از درخشش در  اســ
مقابل سرخپوشان پایتخت 
در نقش سرمربی تیم هوادار، 
ــورد  همچنان بتواند رکـ
شکست ناپذیری خود 
را مقابل پرسپولیس 
حفظ کند و این بار 
ــا هدایت تیم نفت  ب
ــمان در  ــی مسجدسل
ورزشگاه آزادی مقابل 
پرسپولیس یک شگفتی 

بزرگ را خلق کند.

گربه سیاه سرخ ها و مأموریت نجات

»عنایتی« بازهم یقه پرسپولیس را می گیرد؟
فدراسیون فوتبال از روز گذشته مرحله 
جدیدی از پروژه انتخاب سرمربی تیم ملی 
را کلید زده و مدیران فدراسیون در تلاش 
هستند بتوانند از میان گزینه های داخلی 
و خارجی، بهترین انتخاب را داشته باشند. 
ساکت الهامی نسبت به شایعه حضورش 
در تیم ملی واکنش نشان داد و ضمن رد 
ــران فدراسیون فوتبال،  درخواست مدی
ــه دنبال  مدعی شد او در برهه کنونی ب
حمایت از تیم ملی است و علاقه ای به 
حضور در کسوت سرمربی در این تیم 
ندارد. در کنار انصراف ساکت الهامی، 
حسین فرکی که جزو سرمربیان باتجربه 

ــد، به  فوتبال ایران به شمار می آی
درخواست مدیران فدراسیون 

پاسخ مثبت داد و برنامه 
ــود برای  پیشنهادی خـ
هدایت تیم ملی را برای 
ــران فدراسیون  ــ ــدی ــ م
ارسال کرد تا آمادگی 
ــود را برای حضور  خــ
در کسوت سرمربی 
تیم  ــیمکت  نـ روی 

ــان  ــشـ  ملی ایران نـ
بدهد.

امیر قلعه نویی، سرمربی 
ــال ایران  ــبـ ــوتـ باتجربه فـ

ــاره نهایی شدن  ــ ــادی دربـ ــ که شایعات زی
حضورش روی نیمکت تیم ملی مطرح 
شده بود، در واکنشی غیرمنتظره نسبت 
به درخواست مدیران فدراسیون فوتبال 
ــه برنامه، ضمن یاد کردن از عدم  برای ارائ
حضور یحیی گل محمدی، محمد ربیعی 
و مجتبی حسینی در فهرست نامزدهای 
هدایت تیم ملی، انصراف خود را از حضور 
در این فهرست اعلام کرد تا عملاً پرونده 
حضور قلعه نویی در تیم 
ــود او بسته  ــه دست خـ  ملی ب

شود!
مهدی تاج در دوره حضورش 
در فدراسیون فوتبال نشان داده 
به دنبال انتخاب سرمربی 
خارجی است که تنها 
گزینه داخلی مدنظر تاج 
برای هدایت تیم ملی با 
وجود آنکه فدراسیون 
فوتبال از چندین 
سرمربی دیگر هم 
برنامه خواسته، امیر 
ــت اما  قلعه نویی اســ
حالا انصراف قلعه نویی 
احتمالاً معادلات آینده 
نیمکت تیم ملی را 

تغییر خواهد داد.

ورزش7

آخرین خبرها از انتخاب جانشین »کی روش«

 انصراف غیرمنتظره »قلعه نویی«!


